M. D.nus Don Alexander Cimarellus fg. Nobilis Joannis Baptistae Vicarius generalis Clericorum Regularium Congregationis S.ti Maioli alias Somaschae, et etiam Procurator collegiatae regularis et parochialis Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani unitae dictae congregationi auctoritate apostolica et eo nomine, habitans in domibus dictae Ecclesia.,

Voluntarie et omnibus modis etc.

Contentus et confessus fuit se accepisse, ibidem presentialiter, et in praesentia, etc.

A nob. D.no Bartholomeo de Gerardis fg. D.ni nob. Fran.ci. nomine parochiae S.tae Mariae Secretae a dito ibi presente dante et ibidem presentialiter ut supra nomine et multum Mag.ci I. C.ti Alvisii Meltii et pro eode denariis tamen propriis ut dixit ipsius D.ni Bartholomei animo et eos recuperando et contra p.tum multum Mag.cum Meltium, et bona sua, et non aliter.

Libras sexaginta octo Imperiales bonae et computatis tunc in libris quinquaginta sex, et solidis decem Imper. Per eumdem Gerardum retentis occasione tal. De et per eum ut dixit mutatorum et R.do Praeposito ante cesseri(?) praepositi R.di D. confitentis.

Et hoc pro plena et integra solutione dicti ficti libellarii seu futurae liberationis anni unius finiti in festo S.ti Michaelis anni 1886 proxime praeteriti quod ante dictum m. mag.cum d. Meltium fiunt, et distant dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani, cui unita fuit parochialis Ecclesia S. Nazari ad Petram Sancta Mediolani et R.do Rectori eiusdem et sic dictae Congregationi S.ti Maioli ad dictum computum librarum 68 Impr. omni anno in quolibet festo S.ti Michaelis super nonnullis bonis immobilibus in dictis prout et pro virtute publicorum instrumentorum emphiteutorum superinde confectorum quibus.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et de praedictis

Actum in dictis domibus S.tae Mariae Secretae Mediolani presente D. Joanne Andrea Panosseto filio D.ni Jo.Antonii P. N. P. S.ti Eusebii Mediolani presentialiter noto.

Testes: mag.cus D. Hieronimus de Rippa fg. M.ci d. Xphori P. V. Parochiae S.tae Mariae Secretae Mediolani . Notarius d. Aluisius de Paulis fg. Philippi P. V. P. S.ti Stephani in Brolio civis Mediolani et d. Marcus Antonius de Zolinis fg. q. d.ni Josephi habitans in dictis domibus S.tae Mariae Secretae Mediolani , omnes idonei.

Ego Jo.Bapta ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis presens Instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.

Nos Pinamornus Rabia et Jo.Bapta Madinus abb.rum Collegii Notarii Mediolani fidem facimus et attestamur praefatum suprascriptum Baptistam ab Ecclesia fuisse et esse publicum legalem et autenticae roboris notarium. Et ius hic et scripturis per eum rogatis et expletis plena fides adhibetur in iuditio et extra ……

Die undecim Maii 1588
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Confesso pagato da P. Fornasari, 31.7.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domine anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Indictione XV.ma die Veneris  trigesimo primo mensis Julii.

R.dus D.nus Pbr Don Jo.Bapta de Fornis fg. d. Fran.ci habitans in domibus Parochialis Regularis et Collegiatae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani sacerdos professus Congregationis S.ti Maioli alias Somaschae procurator spetialis et eo nomine M. R.di Don Alexandri Cimarelli Procuratoris generalis dictae Congregationis ac Praepositi et Rectoris dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae ad haec et alia spetialiter constitutus per Instrumentum procurae spetialis rogatum per me Jo.Baptam ab Ecclesia Notarium infrascriptum die septimo mensis praesentis seu etc. cui  etc. et cui conpeg.o(?) apostolica auctoritate unitae fuit dicta parochialis Ecclesia S.tae Mariae secretae Mediolani cum suis iuribus et constare breve apostolico dato Romae sexto calendade 8bris anni 1585. Quod re fuerit in publicam et authenticam formam viso(?) prout et visum fuit Instrumentum ap.hens.is dictae ecclesiae rogatum per n. q. sp. D. Emanuelem Sibaldum olim Curiae Archiepiscopalis Mediolani notarium die 26 8bris 1585.

Voluntarie et omnibus praedictis  etc.

Contentus et confessus fuit se recepisse ibidem presentialiter et in prasentia etc.

A Mag.co D.no Jo.Paulo Morigia fg. M.ci D. Josephi P. N. P. S.ti Stephanini ad Moxigia(?) Mediolani ibi presente ac dante ibidem presentialiter ut supra nomine ac ratione denariis et ut dixit propriis M. Ill(?)…………………

Libras sexaginta sexImp. Bonae monetae.

Et hoc pro plena et completa solutione et integra satisfactione anni unius proxime praeteriti et finiti festo S.ti Martini proxime praeteriti illius ficti libellarii quod per d.os M. Ill. D. Com. et fratres de Tabanis fiebat et praestabatur p.o clericatui S.ti Thimotei in Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam et deinde s.o reductum dictae Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani et deinde R.do Rectori dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani cui apostolica auctoritate unita fuit dicta Ecclesia S.ti Nazarii suis iuribus et ipse dictus clericatus et nunc fit et praestatur dictis R.dis Clericis S.ti Maioli et eorum Congregationi cui dicta Ecclesia S.tae Mariae unita fuit ut supra superinde nonnulis bonis immobilibus sitis in territorio Burgi Landriani plebis S.ti Juliani Ducatus Mediolani ad dictum computum librarum sexaginta sex sold. quatuor Imp. omni anno in quolibet festo S.ti Martini virtute publicorum instrumentorum emph.um superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc.

Et … rogatum fuit per nos Nic.um Villam et Jo.Baptistam ab Ecclesia ambos Mediolani Notarios publicos et utriusque ….

Actum in studio domus habitationis dicti D.ni Nicolai Villae habitantis in P. O. P. S.ti Pauli in  Compito Mediolani presentibus nob. DD. Hieronimo de Randiate fg. Nob. Jo.Ambrogii P. n. P. S.ti Andreae ad Pusterlam novam Mediolani pro nobis.

Testes D.nus Marcus Antonius de Zolinis fg. D. Josephi P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani notus Mag. D. Petrus de Orchia fg. d. Jobis P. O P. S.ti Stefani in Brolio Intus Mediolani et d. Quiricus de Divitiis fg. D. Laurentii ut supra …. Omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nob. D. Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae  Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritibus Notarius Mediolanensis suprascriptum Instrumentum confeci et pro fide subscripsi.
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Confesso pagato da P. Fornasari, 17.8.1587

Reperitur in abb.ris Instrumentorum quorum rogatus fui ego Notarius infrascriptus inter caetera adesse Instrumentum unum tenoris videlicet:

In nomine Domini  anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo Indictione quinta decima die Lunae decimo septimo mensis Augusti.

R.dus D.nus pbr Don Jo.Baptista de Fornasariis f.g. D. Fran.ci habitans in domibus Parochialis Regularis et collegiatae ecclesiae S.tae Mariae Secretae Mediolani sacerdos professus Congregationis S.ti Maioli alias Somaschae procurator spetialiter eo nomine M. R.di D.ni Alexandri Cimarelli Vicarii generalis dictae Congregationisac praepositi et haec et alia specialiter constitutus per Instrumentum procurae spetialis rogatum per me Jo.Baptistam ab Ecclesia Notarium die septima mensis Julii proxime praeteriti seu et cui etc. et cui Congregationi auctoritate apostolica unita fuit dicta parochialis Ecclesia S.tae Mariae Secretae Mediolani cum suis iuribus constare beve apostolico dato Romae die sexto calendas 8bris anni 1585 proxime praeteriti ibidem in publicam et autenticam formam uti prout etiam Instrumentum fuit instructum apprehensionis dictae Ecclesiae rogatum per nunc quondam sp. D.num Emanuelem Sibaldum olim Curiae Aechiepiscopalis Mediolani Notarium die vigesimo septem 8bris 1585 proxime praeteriti,

Seu ut supra etc.

Contentus fuit etc.

Recepisse etc

Ibidem presentialiter etc

A mag.co D.no Jo.Paulo de Speragiis fg. M.ci D.ni Josephi P. N. P. S.ti Stephanini e Noicigia Mediolani ibi presente ac dante ibidem presentialiter ut supra nomine ac de denariis propriis ut dixit D.ni Bassanide Lazzariis et pro eo.

Libras quadraginta Imper.

Et hoc pro completa solutione anni unius proxime praeteriti et finiti in festo Santi Martini proxime praeterito ipsius ficti libellarii quod per d.no Bassanum praestat et praestabatur praedicto clericatui S.ti Thimotei in Ecclesia S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani deinde ……….dictae Ecclesiae S.ti Nazarii ad Petram Sanctam Mediolani et deinde dicto Rectori dictae ecclesiae S.tae Mariae Secretae cui apostolica auctoritate unita fuit dicta Ecclesia Sancti Nazarii cum suis iuribus et item dicto clericatui et nunc fit et constat dictis R.dis Clericis S.ti Maioli et eorum Congregationis seu dictae Ecclesiae S.tae Mariae Secretae unita fuit ut supra nonnullis immobilibus sitis in territorio Burgi Landriani plebis S.ti Juliani ducatus Mediolani ad compututum dictarum librarum quadraginta Imper. omni anno in quolibet festo S.ti Martini virtute publicorum Instrumentorum superinde confectorum quibus etc.

Renuntiando etc.

Promittens etc

Et de praedictis rogatus fuit per nos Jo.Baptistam ab Ecclesia et Plaestum Boxisium notarios publicos Mediolanenses et utrumque virum insolt. Etc.

Actum in studio domus habitationis sp.lis D.ni Nicolai Villae siti in P. O. P. S.ti Pauli in Compito Mediolani presente Not. D.no Aluisio Caesare fg. Sp. D. Burdonis P. O. S.ti Babilae Intus Mediolani pro notario.

Testes Mag.cus D.nus Carolus Rizzonus filius quondam Mag.ci Domini Jo.Stephani P. C. P. S.ti Thomae Mera amara Mediolani, D.nus Jo.Ambrosius Rusta fg. quondam D.ni Evangelisti Portae Ticinensis Parochiae S.ti Petri in Camino coelum(?) Mediolani et praefatus presentialiter(?) Dominus Nicolaus de Villa fil. quondam Nobilis D.ni Hippoliti supra star.(?) P. O. P. S.ti Pauli in Compis Mediolani notarios omnes idonei.

Ego Jo.Baptista ab Ecclesia fg. Nobilis Jo.Pauli P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani publicus apostolica et imperiali auctoritatibus Notarius Mediolanensis superscriptum instrumentum rogatus confeci et pro fide subscripsi.
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Consulto sulla vacazione di un beneficio.

Hoc potuit constare de vacatione dicti beneficii post obitum q. D. Honofrii Camporae, quia ipse … obitus de anno 1585 nec per multos annos, nec aramque(?) autem possidebat beneficium praefatum. Sed eius redditus possidebantur a multis annis citra per M. R. D. parochianum cui unita alias fuerunt Ecclesia parochialis praedicta S. Nazarii ad Petram Sanctam cum omnibus iuribus et cum expressa intentione huius et alterius benefici clericalis pariter sub invocatione S. Thimotei item minus quodam beneficium S. Timothei dictus Camporeus possideret nec tunc, nec unquam ex dictis sororibus R. D. Religiosi S. Mariae Secretae Mediolani provisi auctoritate Apostolica de dicta parochiali Ecclesia, ac unitae et annexae non autem dici detentores, nec intrusi nec occupatores sed viri de legitimo titulares possessores, stante unione praedicta quae sua est sisti in effectum, etiam reservata expresse et clam. Hoc tamen a nobis parus.em initibus(??) in litteris hr dum aliquis ultra fratres dictos ad iudicium nostrum trahat, et M. praefati R. Religiosi praluit ultra decesse dictum cum trahantur cum almam urbem, confirmare litteras in quibus dicti fuere in iudicis M. R. D. Specianus prothonotarius apostolicus Um. D. Vic. Generalis Novariae, ad officium, ut commorantis in litteris partibus coram eis trahi possint , ql. In abuten. Dictis litteris dictos Religiosos citant coram R.mo Auditori ad almam Urbem. Non potius, nec post constare propter dispositiones testi non medici neniate(?), quod ille D. Honofrius possideret  beneficium praefatum S. Thimotei in dicta Ecclesia S. Mariae Secretae quia medicus fuit, id est, quod a Ipsae uninionis de eo factae dictae ecclesiae S. Nazarii per q. Ill.mum D. Carolum S. Praxedis Archiepiscopum Mediolani, sive illud possedit parochus d. Ecclesia S. Nazarii et postmodum ille S. Mariae, cui quidem parochialis Ecclesia S. Nazarii cum iuribus et pertinentiis ac annexis et connexis unita fuit, etiam cum expressa mentione dicti beneficii et clericatus, pariter sub invocatione S. Thimotei et ordinariae litteris(?) quae citantur in his pactibus in Rom. Cur…statuuntur dies viginti, ex quo alma urbs dista, per viginti dictos, tum in dicta citatione statuti fuere. Tantum decem dierum  unde  dicendum est quod mens et intentio R.mi D. Auditoris non fuit nec est quod praefati Religiosi ita tantum (?) fuerunt vel fuerint.